

OPRAWA DOKUMENTÓW NA SPIRALĘ METALOWĄ

Oprawa obejmuje grzbiet metalowy, folię przezroczystą, oraz karton ozdobny na tył publikacji

SPIRALA METALOWA DO 25 KARTEK

Ilość kartek	od 2 do 25 kartek
Pakiet (sztuk)	cena brutto za pakiet
1	6,50 zł (1szt)
10	55,00 zł (5,50zł/szt)
25	127,50 zł (5,10zł/szt)
50	240,00 zł (5,80zł/szt)
75	337,50zł (4,50zł/szt)
100	420,00 zł (4,20zł/szt)
150	585,00 zł (3,90zł/szt)
200	840,00 zł (4,20zł/szt)
250	720,00 zł (3,60zł/szt)
500	1000,00 zł (2,00zł/szt)

SPIRALA METALOWA DO 50 KARTEK

Ilość kartek	od 26 do 50 kartek
Pakiet (sztuk)	cena za pakiet
1	7,00zł (1szt)
10	63,00 zł (6,30zł/szt)
25	148,75 zł (5,95zł/szt)
50	280,00 zł (5,60zł/szt)
75	393,75 zł (5,25zł/szt)
100	490,00 zł (4,90zł/szt)
150	682,50 zł (4,55zł/szt)
200	840,00 zł (4,20zł/szt)
250	875,00 zł (3,50zł/szt)
500	1250,00 zł (2,50zł/szt)

SPIRALA METALOWA DO 100 KARTEK

Ilość kartek	do 100 kartek
Pakiet (sztuk)	cena za pakiet
1	9,00zł (1szt)
10	81,00 zł (8,10zł/szt)
25	191,25 zł (7,65zł/szt)
50	360,00 zł (7,20zł/szt)
75	506,25zł (6,75zł/szt)
100	630,00 zł (6,30zł/szt)
150	877,50 zł (5,85zł/szt)
200	1080,00 zł (4,40zł/szt)
250	1125,00 zł (4,50zł/szt)
500	1500,00 zł (3,00zł/szt)

SPIRALA METALOWA DO 125 KARTEK

Ilość kartek	do 100 kartek
Pakiet (sztuk)	cena za pakiet
1	12,00zł (1szt)
10	108,00 zł (10,80zł/szt)
25	255,00 zł (10,20zł/szt)
50	480,00 zł (9,60zł/szt)
75	675,00 zł (9,00zł/szt)
100	840,00 zł (8,40zł/szt)
150	1170,00zł (7,80zł/szt)
200	1440,00zł (7,20zł/szt)
250	1500,00 zł (6,00zł/szt)
500	2000,00 zł (4,00zł/szt)

SPIRALA METALOWA DO 160 KARTEK

Ilość kartek	do 100 kartek
Pakiet (sztuk)	cena za pakiet
1	15,00zł (1szt)
10	135,00 zł (13,50zł/szt)
25	318,75 zł (12,75zł/szt)
50	600,00 zł (12,00zł/szt)
75	843,75 zł (11,25zł/szt)
100	1050,00 zł (10,50zł/szt)
150	1462,50 zł (9,75zł/szt)
200	1800,00 zł (9,00zł/szt)
250	1875,00 zł (7,50zł/szt)
500	2500,00 zł (5,00zł/szt)

SPIRALA METALOWA DO 250 KARTEK

Ilość kartek	do 100 kartek
Pakiet (sztuk)	cena za pakiet
1	20,00zł (1szt)
10	180,00 zł (18,00zł/szt)
25	425,00 zł (17,00zł/szt)
50	800,00 zł (16,00zł/szt)
75	1125,00 zł (15,00zł/szt)
100	1400,00 zł (14,00zł/szt)
150	1950,00 zł (13,00zł/szt)
200	2400,00 zł (12,00zł/szt)
250	2500,00 zł (10,00zł/szt)
500	3000,00 zł (6,00zł/szt)